

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Нанолек"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	46	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	53	4	2	0	0	0
из них женщин	35	35	0	33	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	БМК НАНОЛЕК																						
	<i>Бухгалтерия</i>																						
301	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А	Бухгалтер категории 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А-1А (302А)	Бухгалтер категории 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А-2А (302А)	Бухгалтер категории 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А	Бухгалтер категории 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А-1А (303А)	Бухгалтер категории 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	ством (Контрольно-оформительская группа)																						
318	Ведущий специалист Департамент управления качеством (Микробиологическая лаборатория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Стажер лаборант-микробиолог Департамент управления качеством (Химико-аналитическая лаборатория/Группа входного контроля)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
320	Лаборант-химик Департамент управления качеством (Химико-аналитическая лаборатория/Группа контроля готового продукта)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Лаборант-химик 1 категории Департамент управления качеством (Химико-аналитическая лаборатория/Управление реактивами)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Инженер-химик Департамент управления качеством (Отдел обеспечения качества/Группа аудиторский проверок по GMP)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Ведущий специалист по качеству Руководитель направления аудиторских проверок по GMP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Департамент управления качеством (Отдел обеспечения качества/Группа по работе с несоответствиями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Старший специалист по качеству Департамент управления качеством (Отдел по выпуску продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А-1А (327А)	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А-2А (327А)	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Ведущий специалист по качеству Дивизион контрактное произ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>водство</i>																						
329	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент технологии и планирования</i>																						
330A	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A-1A (330A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Складское хозяйство</i>																						
331	Начальник складского хозяйства, провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая служба (Отдел главного энергетика)</i>																						
332	Инженер электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Электромеханик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая служба (Отдел подготовки воды и чистых сред)</i>																						
127A	Оператор по водоподготовке	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A-1A (127A)	Оператор по водоподготовке	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A-2A (127A)	Оператор по водоподготовке	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая служба (Отдел промышленной вентиляции)</i>																						
335	Ведущий специалист по вентиляции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая служба (Проектно-строительный отдел)</i>																						
336	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая служба (Проектно-техническая группа)</i>																						
337	Руководитель проектно-технической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая служба (Ремонтно-строительная группа)</i>																						
338	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая служба (Отдел главного механика)</i>																						
339	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.05.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Нанолек"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
БМК НАНОЛЕК					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Департамент по закупкам и логистике</i>					
<i>Департамент по работе с персоналом БМК</i>					
<i>Департамент по экономике и финансам</i>					
<i>Департамент производства твердых и жидких лекарственных форм (Цех производства БТП шприцы)</i>					
<i>Департамент производства твердых и жидких лекарственных форм (Цех производства БТП флаконы)</i>					
<i>Департамент производства твердых и жидких лекарственных форм (Цех производства ТЛФ)</i>					
<i>Департамент управления качеством (Отдел контроля качества)</i>					
<i>Департамент управления качеством (Биохимическая лаборатория)</i>					
<i>Департамент управления качеством (Контрольно-оформительская группа)</i>					
<i>Департамент управления качеством (Микробиологическая лаборатория)</i>					
319 . Стажер лаборант-микробиолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Департамент управления качеством (Химико-аналитическая</i>					

лаборатория/Группа входного контроля)					
Департамент управления качеством (Химико-аналитическая лаборатория/Группа контроля готового продукта)					
Департамент управления качеством (Химико-аналитическая лаборатория/Управление реактивами)					
Департамент управления качеством (Отдел обеспечения качества/Группа аудиторский просмотр по GMP)					
Департамент управления качеством (Отдел обеспечения качества/Группа по работе с несоответствиями)					
Департамент управления качеством (Отдел по выпуску продукции)					
Дивизион контрактное производство					
Департамент технологии и планирования					
Складское хозяйство					
Техническая служба (Отдел главного энергетика)					
333. Электромеханик 6 разряда	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение времени воздействия шума			
Техническая служба (Отдел подготовки воды и чистых сред)					
Техническая служба (Отдел промышленной вентиляции)					
Техническая служба (Проектно-строительный отдел)					
Техническая служба (Проектно-техническая группа)					
Техническая служба (Ремонтно-строительная группа)					
Техническая служба (Отдел главного механика)					

Дата составления: 03.05.2023